
  

 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

 "GALILEO FERRARIS" 

 Istituto Tecnico Tecnologico: Informatica, Elettronica, Energia, Grafica e Comunicazione  

  Via Motta, 85 -  95037 San Giovanni la Punta (CT) 

CF: 90071600879; CM: CTTF140008; Tel. 0957410034 

cttf140008@istruzione.it – cttf140008@pec.istruzione.it – www.itisgferraris.edu.it 

 

 

San Giovanni La Punta, 29/01/2024 

 

Agli atti dell’Istituto 

All’albo pretorio on-line 

 

Decreto n. 036 

Oggetto: DECRETO nomina REFERENTI LABORATORI a.s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del DLgs 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il DPR n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, n.59”; 

VISTO il PTOF dell’Istituto per il triennio 2022-25; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la custodia e il buon funzionamento dei laboratori di 

pertinenza di questa Istituzione Scolastica; 

DECRETA 

I referenti dei laboratori di questo Istituto per l'a.s. 2023/24 

 

Biennio comune 

Laboratorio di Fisica:    prof.ssa G. Scornavacca 

Laboratorio di Chimica:    prof.ssa G. Ferrara 

Laboratorio Informatica biennio:    prof.ssa S. Borzì 

 

Triennio informatica 

Laboratorio Informatica:     prof. S. Argentino 

Laboratorio Sistemi:      prof. C. Marino 

Laboratorio Tec. e progettazione:    prof. A. Cosentino 

 

Triennio Elettronica 

Laboratorio Elettronica 1:      prof. G. Gulli 

Laboratorio Elettronica 2:      prof. G. Cirnigliaro 

 

Triennio Energia 

Laboratorio Tecnologia:    prof. G. Arcolia 

Laboratorio Termotecnica:    prof.ssa C. Cirmi 

 





  

 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

 "GALILEO FERRARIS" 

 Istituto Tecnico Tecnologico: Informatica, Elettronica, Energia, Grafica e Comunicazione  

  Via Motta, 85 -  95037 San Giovanni la Punta (CT) 

CF: 90071600879; CM: CTTF140008; Tel. 0957410034 

cttf140008@istruzione.it – cttf140008@pec.istruzione.it – www.itisgferraris.edu.it 

 

 

 

 

Triennio Grafica 

 

Laboratorio Grafica 1 (Mac):   prof. F. Baronello 

Laboratorio Grafica 2 (PC):   prof. F. Baronello 

Sala pose:      prof. F. Baronello 

  

Altri laboratori: 

Laboratorio Linguistico:    prof.ssa L. Lenti  

Future lab:      prof. A. Cosentino 

 

I referenti avranno cura di raccordarsi con l’ufficio tecnico dell’Istituto per garantire la custodia e il 

buon funzionamento dei laboratori ad essi assegnati e con il DSGA in qualità di sub consegnatari dei 

beni presenti all’interno degli stessi. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Ing. Davide Platania 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

  


